PV weidinger

ESD-klompen zwart/bruin, Dynamische print, maat 41

« CE, EN ISO 20347:2012, OB, E,FO,A, SRC

- TUV GS-geteste veiligheid volgens DIN 4843 deel 100 paragraaf 3.1v.8/93
« Gesaneerd behandeld

« ESD-conform volgens DIN EN 61340

Artikelnr. WL36687

Model 37315-41

Fabrikant ABEBA

Fabrikant artikelnr. 37315-41

GPSR-fabrikantgegevens ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lengte met verpakking 350 mm
Breedte met verpakking 250 mm
Hoogte met verpakking 150 mm
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Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleurinformatie van de fabrikant
Kleur

Soort schoenen
Veiligheidsklasse

Kenmerken (schoenen)

Materiaal (schoenen)
Schoenmaat EU

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.

WL48070
WL63420
WL36683
WL36684
WL36685
WL36686
WL36687
WL36688
WL36689
WL36690
WL36691

WL32782
WL63421

WL48009

PV weidinger

1 paar

1 paar
zwart/bruin
zwart
sandalen
OB

« glad leer, zwart/bruin

- Opvouwbare hielriem, verstelbaar

« Antislip TPU buitenzool

« Uitwisselbare acc Wave binnenzool (Art. 3574)
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